
Táborový řád 
 

➢ Neboj se informovat svého vedoucího nebo kohokoliv z 
vedení tábora o čemkoliv. 

➢ Poslouchej a dodržuj veškeré rady, doporučení, příkazy a zákazy svého vedoucího a 
členů vedení tábora. 

➢ Táborový řád, denní program, zásady slušného chování jsou pro každého účastníka 
závazné.  

➢ K tábořišti a jeho vybavení se chovej šetrně. 
➢ Dbej na svoji čistotu a hygienu. Umývej si ruce vždy před jídlem a po toaletě. 

Využívej toalety i v noci.  
➢ V táboře a okolí nerozdělávej oheň, včetně svíček. 
➢ Nechoď do vody bez souhlasu vedoucího. Všechny děti se koupají s plavací vestou. 
➢ V době večerky a v době před budíčkem nikoho neruš. 
➢ Vstoupit do cizího stanu můžeš pouze se souhlasem všech ubytovaných. Po večerce 

se nezdržuji v cizím stanu. 
➢ Dobu poledního klidu využij k odpočinku. 
➢ K pití se smí používat jen voda k tomu určená, nebo připravené či zakoupené nápoje. 
➢ Nezdržuj se v kuchyni. 
➢ Potraviny se obvykle jedí v jídelně, nikdy však ve stanové části tábora. 
➢ Se zdravotními problémy se svěř zdravotníkovi.  
➢ Bez vědomí vedoucího neopouštěj tábor. 
➢ Cizí osobu ohlaš vedoucímu. 

 
Hrubé porušování pravidel může vést k vyloučení táborníka bez finanční náhrady za 
zbývající pobyt. Transport zajišťují rodiče. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Táborový řád pro návštěvy 

➢ Konzultují podmínky pobytu s Lenkou či Jurou (klidně 

prostřednictvím navštíveného skauta) 

➢ Návštěva delší než půl dne prohlásí bezinfekčnost (nezletilé 

osoby předloží prohlášení podepsané zákonným zástupcem) 

➢ Dodržují režimová opatření: 

○ zákaz vstupu do kuchyně 

○ dodržování nočního klidu v prostoru tábora (zábava možná 

v hangáru) 

○ půjčení vybavení základny po domluvě 

 

 

 

 

 


